ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2012№ 4/30
пгт Ленинское

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Ленинское городское

поселение Шабалинского района Кировской области на 2013 год

В соответствии с  Уставом муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2013 год согласно Приложения.

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

3. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене» и на сайте.
Глава Ленинского
городского поселения
Е.В. Огаркова
Утвержден

                                                                                                     решением Ленинской

городской  Думы

                                                                                               от 25.12.2012 № 4/30

ПЛАН

приватизации  муниципального имущества

МО Ленинское городское поселение на 2013 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ

приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации
	Нормативная

(начальная)

цена

имущества

руб.коп.

	1
	Административное здание бывшей администрации Семеновского сельского округа, ул. Победы, д. 14,
с. Семеновское Шабалинского района, площадь 61,2 кв.м,
1969 года постройки с земельным участком
	Продажа в порядке реализации преимущественного права арендатора на приобретение объекта
	1-2 квартал
	Согласно заключения об оценке рыночной стоимости

	2
	жилое помещения
пгт Ленинское,
ул. Свободы, д.20, кв.1 Шабалинского района
	Продажа посредством  публичного предложения
	3-4 квартал
	Согласно заключения об оценке рыночной стоимости

	3
	Здание фельдшерско-акушерского пункта, Шабалинский р-н, д. Созиновы, д. 35 «б»
	Продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений
	3-4 квартал
	Согласно заключения об оценке рыночной стоимости

	4
	Здание бывшей восьмилетней школы, ул. Кирова, д. 23, д. Новая Указна, Шабалинского района, площадь 500 кв.м, 1979 года постройки с земельным участком
	Продажа на

аукционе с открытой формой подачи предложений
	2 квартал.
	Согласно заключения об оценке рыночной стоимости